

**FGA Madum ApS**  
Madum Kærgårdvej 5, Madum, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 26 31 76 06**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

---

Finn G. Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FGA Madum ApS Madum Kærgårdvej 5, Madum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 26 31 76 06
	Stiftet: 9. november 2001
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn G. Andreasen Else G. Andreasen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab for Finn G. Andreasen ApS, ejendomsbesiddelse og anden investering.

I regnskabsåret er datterselskabet Finn G. Andreasen ApS afhændet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.474.612 kr. mod 829.787 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at give et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>164.396</b>	<b>174.610</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.943	-102.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.453</b>	<b>72.591</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	501.259	1.028.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.557.810	0
Andre finansielle indtægter	522.594	292.575
1 Finansielle omkostninger	-71.510	-605.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.645.606</b>	<b>788.202</b>
Skat af årets resultat	-170.994	41.585
<b>Årets resultat</b>	<b>3.474.612</b>	<b>829.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.898.741	598.389
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	6.373.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.768.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.474.612</b>	<b>829.787</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	952.112	2.816.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>952.112</u>	<u>2.816.193</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.109.056
Værdipapirer	1.835.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.000</u>	<u>4.109.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.787.112</u></b>	<b><u>6.925.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.445	309.685
Andre tilgodehavender	25.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.556</u>	<u>309.685</u>
Værdipapirer	4.586.726	2.946.623
Værdipapirer i alt	<u>4.586.726</u>	<u>2.946.623</u>
Likvide beholdninger	6.825.539	6.579.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.463.821</u></b>	<b><u>9.836.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.250.933</u></b>	<b><u>16.761.510</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.306.802
6 Overført resultat	12.953.175	9.171.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.153.175</b>	<b>13.678.563</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.031.799
Anden gæld	97.758	49.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.758	3.081.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.758</b>	<b>3.081.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.250.933</b>	<b>16.761.510</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	37.976	25.074
Andre finansielle omkostninger	33.534	580.279
	<b>71.510</b>	<b>605.353</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		3.794.914
Afgang		-2.627.467
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.167.447</b>
Afskrivninger primo		978.721
Årets afskrivninger		28.943
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-792.329
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>215.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>952.112</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.802.254	2.802.254
Afgang i årets løb	-2.802.254	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.802.254</b>
Opskrivninger primo	1.306.802	708.413
Årets resultat	501.259	1.028.389
Årets tilbageførsler på afgang	2.591.939	0
Udbytte	-4.400.000	-430.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.306.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.109.056</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.306.802	708.413
Resultatandel	-3.898.741	598.389
Overført til overført resultat	2.591.939	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.306.802</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.171.761	11.940.363
Årets overførte overskud eller underskud	6.373.353	-2.768.602
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.591.939	0
	<b><u>12.953.175</u></b>	<b><u>9.171.761</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Finn G. Andreasen ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.